
          ZARZĄDZENIE NR  13/2021 

                                                           WÓJTA GMINY Sadkowice 

                                                              z dnia 3 marca  2021 r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku księgowa w Urzędzie Gminy 

w Sadkowicach 

  Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) , w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i § 8 ust. 3 zarządzenia Nr 36/2020 

Wójta Gminy Sadkowice z dnia 3 czerwca 2020 r.  w  sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

w Urzędzie Gminy w Sadkowicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą na stanowisko urzędnicze księgowa w Urzędzie Gminy 

w Sadkowicach w następującym składzie: 

1) Krzysztof Starczewski – Przewodniczący Komisji, 

2) Tomasz Szymański – Członek Komisji,   

3) Katarzyna Wójcik – Członek Komisji.   

§ 2. Komisja działa w oparciu o ,,Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Sadkowicach”, 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 3 czerwca 

2020 r. 

§ 3. wykonania powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


